
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от «(С1Л> О оС  2021 №

О внесении изменений в Постановление 
администрации МР «Жуковский район» 
от 10.06.2020 №446 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства 
в Жуковском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании 
Решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от 22.12.2020 N61 "О бюджете 
муниципального образования «Жуковский район» на 2021 год и на плановый период 2022 
и 2023 годов» , руководствуясь Постановлением администрации МР «Жуковский район» 
от 30.10.2019 №897 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, 
формировании и реализации муниципальных программ Муниципального района 
«Жуковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район», Администрация 
МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации МР «Жуковский район» 
от 10.06.2020 №446 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и 
среднего предпринимательства в Жуковском районе» изменения согласно Приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и 
управлению муниципальным имуществом.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

А.В. Суярко



Приложение 
к Постановлению администрации 

МР «Жуковский район»
Г Ът « f 3  » О Л  I 2021 г. № gjL

//?*#

.4

а

ь £
л о:

1. Пункт 8 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных 
ассигнований» Паспорта муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Жуковском районе» изложить в следующей редакции:

8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований

Наименование
показателя

Всего 
(тыс. руб.)

В том числе по годам (тыс. руб.)

2020 2021 2022 2023 2024

ВСЕГО 2977,4873 829,02048 649,48894 649,48894 649.48894 200.000

в том числе по 
источникам 

финансирования:

средства бюджета 
МО «Жуковский 
район<*>

1000.000 200.000 200,000 200.000 200,000 200,000

средства областного 
бюджета <**>

1977,4873 629,02048 449,48894 449,48894 449,48894 0,000

2. Таблицу «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы» раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы:
(тыс. руб. в ценах каждого года)

Наименование показателя Всего
в том числе по годам

2020 2021 2022 2023 2024

ВСЕГО
2977,4873 829,02048 649,48894 649,48894 649,48894 200,000

в том числе по источникам 
финансирования:
средства бюджета МО 
«Жуковский район» <*> 1000,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

средства областного 
бюджета <**>

1977,4873 629,02048 449,48894 449.48894 449,48894 0,000


